厨房租赁合同
甲方：东阳市理想文化用品有限公司乙方：_________
甲方根据需要将食堂承包给乙方进行经营管理，经双方友好协商，特签订本合同。甲、乙双方将共同遵守、执行下列之条款：
一、合同双方：
发包方：东阳市理想文化用品有限公司(以下简称甲方)
承包方：_________(以下简称乙方)
二、承包期限：
从_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。
三、具体内容：
1.甲方委托给乙方管理食堂事务。
2.甲方为乙方提供现有厨房、厨具、餐具等使用。
3.甲方除日常就餐外，如需另外就餐的应提前通知乙方食堂主管，乙方要求准备饭菜数量。
.甲方在乙方交接前进行盘点，所剩的粮油、副食品等由乙方作价接收，解除合约时乙方就剩余粮油、副食品、自费购买的用具等自行带回。
5.在经营期间内，双方应按照合同规定之条款通力协作，互相配合。
四、甲方责任
1.提供厨房及其现有附属设备的无偿使用。
2.甲方有偿提供餐厨房所用的水、电。
3、甲方休班时提前通知乙方。